13. ησυχίην ἀξομένην) Parum referebat, ξέμουν αν αξομένη legeretur. Copia schedarum hic posterius postulavit. Hac Musa c. 161. ἐξάρκεια ημῖν --- ησυχίην ἔχειν, Masti ἀγαν. Xenophontis in libris et Diodori par haud raro conmutatio. WESS.

21. τιμωρίαν ηδη γίνεται) Refingenti et resecanti docto viro ηδη γι, ήτα και etc. non accedo: ita grassari, periculosa plenum opus est aleae. Γίνεται tantundem Nostro ac

λοτὶ, veluti c. 51. et saepe alibi. WESS. — Nempe γίνεται ad καλὸν refertur. Vir doctus, cui *Wess.* non accedit, nec scio an Reiskius fuerit: idem quidem in editis Animadversis. nil aliud ad hunc locum, nisi hoc monuit: „ἡδη „bene habet, significatque huc loci nunc tandem aliquando.“ S.

Ibid. ἵνα καὶ τὸ δευτὲρον, τὸ πιστόμα etc.) τὸ πιστόμα id mali indicat, quod sua in ditione perpressurus a Graecis rex erat, ni eos adgredetur ipse. WESS. — Immo per ironiam haec dicta sunt: ut cognoscam illud malum, quod tu, Artabane, mihi ominaris. Perspecte in hanc sententiam verba ista interpretatus est Larcher. In Latinis nostris h. l. vobula ut intercidit: oportebat, ut et ego periculum etc. S.

23. Πέλοψ ὁ Φρύξ, ἵνα πατέρων τῶν ἴμων δοῦλος) Iactantiae ac Persici fastus specimen haec dant. Nam Pelopis tempore, Phrygia sub Medorum imperio non erat, neque unquam anteā fuerat, sic Palmerius in Exercitationibus. Vide tamen Platonem lib. III. de Leg. pag. 685. d. WESS. — Conf. ipsum Herodot. lib. IX. c. 116. S.

20-23. καλὸν -- - τιμωρέτων ἡδη γίνεται) Prostat conjectura Reiskii legentis τιμωρέτων, δ., τι δὴ καὶ γίνεται: mihi quoque his impediti quid inesse videtur, quod forte tolli posset si scriberetur: καλὸν ὡν προπεπονθότας ἡμίας τιμωρέτων ἢν δὲ δὴ τι γίνεται, ἵνα καὶ τὸ δευτέρον τὸ πιστόμα τούτο μάθω, ἀλλακεῖται τούτους, τούτης καὶ Πέλοψ ὁ Φρύξ, ἵνα ἴμων πατέρων δοῦλος. Subditos, tanquam δοτέται, Persarum Reges δούλους vocabant: hanc tamen Xerxis de maioribus suis vaniloquentiam verbo castigavit Palmer. Exercit. p. 31. Apte hic narratis congruit formula loquendi, ἢν δὲ τι γίνεται, si quid autem evenerit mali. ἵνα τι συμβαίνει, ἵνα τι γίνεται, similesque, frequenter occurunt. VALCK. — Vide paulo ante notata. S.

CAP. XII. [3. νυκτὶ δὲ Βουλὴν διδοὺς;) Intellige ἰωνῆ, nisi prorsus adiectum olim fuit hoc pronomen, quod hodie quidem ignorant libri. Sic vero, eadem sententia, frequenter λόγοι ἰωνῆ διδόνται usurpat Noster, I. 209, II. 162, 25. III. 25, 5. etc. S.]

Ibid. εὐρισκεῖ εἰ εὐ πρᾶγμα εἴναι) Contra lib. I. c. 19. Croesus Βουλευόμενος εὐρισκει πρᾶγμα εἰ εἴναι διάνειν ὡς τάχιστα ἐπὶ τὰς Σάρδες. vid. Clar. Wessel. ad IV. c. 11. Aristoph. Eccles.